



# BEZPIECZEŃSTWO W INTERNECIE

# HEJT

## CO TO JEST HEJT

Hejt, Hejt w internecie - hejt zjawisko społeczne o charakterze hejtu poniżającym obserwowanym w środowisku Internetowego hejtu. Według słownika języka polskiego hejt jest to obraźliwy i zwykle agresywny komentarz internetowy ...

# JAK SIĘ BRONIĆ PRZED HEJTEM

Hejt, Hejt w internecie – zjawisko społeczne o charakterze poniżającym obserwowanym w środowisku Internetu. Według słownika języka polskiego jest to obraźliwy i zwykle agresywny komentarz internetowy ...

# OSZUŚCI INTERNETOWI

TreKampanie phishingowe wykorzystujące wizerunek banków

Oszustwa na portalach z ogłoszeniami

Fałszywe panele logowania Facebook

Fałszywe inwestycje

Kampanie fałszywych SMS-ów ze złośliwym oprogramowaniem Flubot

Oszustwa matrymonialne

Metoda na „litość”

Sprzedaż produktów w internecie

# CO TO JEST INTERNET ?

## Internet

Internet – ogólnosiwiatowy system połączeń między komputerami, określany również jako sieć sieci. W definicji informatycznej.

Internet to przestrzeń adresów IP przydzielonych hostom i serwerom

# HISTORIA INTERNETU

Historia Internetu, jako globalnej sieci wymiany danych, sięga lat 60. ubiegłego wieku – właśnie wtedy pojawiła się pierwsza koncepcja Internetu.

W 1962 roku Paul Baran stworzył pierwszy projekt dotyczący Internetu.

# Ataki DDoS

**Ataki DDoS są ukierunkowane na witryny internetowe i serwery przez naruszanie usług sieci w dążeniu do wyczerpania zasobów aplikacji. Osoby przygotowujące te ataki zalewają witrynę mylącym ruchem, co powoduje nieprawidłowe działanie witryny internetowej lub całkowite przeniesienie jej do trybu offline**



**MÓWIĄC NAJOGÓLNIJ, SPAM TO  
NIECHCIANE WIADOMOŚCI. NAJCZĘŚCIEJ  
TRAFIAJĄ ONE DO SKRZYNEK MAILOWYCH,  
ALE NIEMAL KAŻDEMU UŻYTKOWNIKOWI  
INTERNETU ZDARZA SIĘ JE OTRZYMAĆ  
RÓWNIEŻ NA RÓŻNEGO RODZAJU  
KOMUNIKATORACH CZY NAWET W POSTACI  
SMS-A. DOMINUJĄCA CZĘŚĆ SPAMU TO  
OFERTY REKLAMOWE I PROMOCYJNE  
RÓŻNYCH PRODUKTÓW I USŁUG.**



# **Phishing – zagrożenie w każdym miejscu**

**Na czym polega phishing?**

**Phishing to jeden z najpopularniejszych typów ataków opartych o wiadomości e-mail lub SMS. Wykorzystuje inżynierię społeczną, czyli technikę polegającą na tym, że przestępcy internetowi próbują Cię oszukać i spowodować, abyś podjął działanie zgodnie z ich zamierzeniami.**



Thank You

